7534

Quito, 26 de Abril del 2019.

NON LETHAL TACTICAL TRAINING CENTER NLTTC S.A.

Señor:

EER. 312941.

CAJAMARCA JARRIN DOMINGO ORLANDO

Presente.-

Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía NON LETHAL TACTICAL TRAINING CENTER NLTTC S.A., Por unanimidad de votos, en sesión del diá 26 de Abril de 2019, procedió a nombrar a Usted como PRESIDENTE, de la compañía, por el periodo de dos años (2) señalados en el artículo Sexto (6°) Norma General de los estatutos sociales en donde será reemplazado en caso de falta, ausencia o impedimento.

La compañía **NON LETHAL TACTICAL TRAINING CENTER NLTTC S.A.**, fue constituida mediante acto jurídico constitución web celebrada el Q<u>1-de Febrero</u> de 2019, ante el doctor Alci Rolando Falconi Molina, Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito., e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el número de Repertorio 6043, número de inscripción 666, de fecha <u>04 de Febrero</u> de 2019.

Muy atentamente,

LIGER MOSQUERA BYRON GABRIEL C.C. 171088462-6

Adepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgado por la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía **NON LETHAL TACTICAL TRAINING CENTER NLTTC S.A.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Quito, provincia de Pichincha, el 26 de Abril del 2019.

CAJAMARGA JARKIN DOMINGO ORLANDO

C.C. 170529554-9, PRESIDENTE